BP

LED PMW Signalkonverter

Technische Daten
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Netzteil
Stromverbrauch
Ausfihrung
Gewicht
Abmessung
Eingangsspannung
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom
Schaltkontakt
Einsatz Temperatur
Einsatz Luftfeuchte
Schutzklasse
Zertifikate
Lebensdauer

Artikelnummer

Beschreibung:

LED Signalkonverter MeanWell
0,5 Watt

Taster DALI Dimmung
127g

165x46x23mm
90-250Vac

0-10V

8A

-30~60°C

20~90%

IP20

CE

~50000h

CS-DAP-04

Geschiitzt gegen Kurzschluss, Uberlastung, Ubertemperatur
Uberspannung, Uberlastungsschutz durch Abschalten,
Auto Recovery, fiir Innenanwendungen, hoher Wirkungsgrad
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BP LED TECHNIK — Hauptstralle 67 — 5302 Henndorf am Wallersee
office@bp-ledtechnik.at - www.bp-ledtechnik.at

Alle Bilder sind Symbolbilder — Angaben vorbehaltlich Anderungen und Druckfehler.
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