



LED PMW Signalkonverter

Technische Daten

Netzteil	LED Signalkonverter MeanWell
Stromverbrauch	0,5 Watt
Ausführung	Taster DALI Dimmung
Gewicht	127g
Abmessung	165x46x23mm
Eingangsspannung	90-250Vac
Ausgangsspannung	0-10V
Ausgangsstrom	-
Schaltkontakt	8A
Einsatz Temperatur	-30~60°C
Einsatz Luftfeuchte	20~90%
Schutzklasse	IP20
Zertifikate	CE
Lebensdauer	~50000h
Artikelnummer	CS-DAP-04

Beschreibung:

Geschützt gegen Kurzschluss, Überlastung, Übertemperatur Überspannung, Überlastungsschutz durch Abschalten, Auto Recovery, für Innenanwendungen, hoher Wirkungsgrad

